[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации г. Челябинска № 133-п от 28.06.2011г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06. 2011                                                                                                          № 133-п

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на право организации
розничного рынка» на территории
города Челябинска
В соответствии  с  федеральными  законами от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ  «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Губернатора Челябинской области от 26 июня 2006 года № 181 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» на территории города Челябинска.
2. Управлению по связям со средствами  массовой  информации Администрации города (Малышкина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов,  и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Челябинска  в сети  Интернет.
3. Внести настоящее постановление  в раздел  8 «Торговое и бытовое обслуживание населения» нормативной правовой базы местного самоуправления  города Челябинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города по экономике и финансам  Слинькова О.Г.

 Глава Администрации города                                                   С.В. Давыдов